PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIBA
CNPJ: 13.982.608/0001-00

PRAÇA KENNEDY, Nº 01 - CENTRO - TELEFAX: (77) 3661-2066
CEP: 46.380-000 - CANDIBA – BAHIA

LEI Nº 332/2019 DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

De Autoria do Poder Legislativo Municipal

 “Denomina Nome de Rua Tomaz José da Cruz,

situada no Bairro José Coelho neste Município. ”

  A CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA aprova e o Prefeito sanciona a seguinte

Lei:

  Art. 1º. Fica denominada Rua Tomaz José da Cruz a Rua conhecida como

corredor da substação da coelba, situada no Bairro José Coelho, na sede deste Município.

Art. 2º. – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Candiba, em 01 de outubro de 2019.

Jarbas Henrique Martins Oliveira

Prefeito Municipal